Informacja

o wykonaniu budzetu gminy za Il kw. 2019r

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o

finansach

Publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz.2077 ze zm.) Burmistrz Gminy Dobrzyca

podaje dane:

Dochody

Wydatki

Nadwyzka/Deficyt

Przychody

Rozchody

Plan

36 483 453,52

39191 610,52

-2708 157,00

6 096 957,00

3 388 800,00

Wykonanie

30 274 836,76

26 363 633,46

3911 203,30

3 978 149,07

2776 850,00

Gmina nie udzielita umorzen nie podatkowych naleznosci budzetowych o

ktdrych mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

Dobrzyca, dnia 25.10.2019.

Burmistrz Gminy

/-/ Jarostaw Pietrzak



